Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 18 сентября 2013 года № 3735

«О создании Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения «Информационный центр «Дзержинские ведомости»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального

автономного учреждения «Информационный центр «Дзержинские ведомости»,

в целях обеспечения работы Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Информационный центр «Дзержинские ведомости»,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения «Информационный центр

«Дзержинские ведомости» (далее – Наблюдательный совет), созданный

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 18 сентября 2013 года № 3735:

1) исключить из состава Наблюдательного совета Ключникова Германа

Дмитриевича – юриста, заместителя председателя Калининской территориальной

избирательной комиссии города Дзержинска Нижегородской области;

2) включить в состав Наблюдательного совета Реймова Рината

Жамильевича – депутата городской Думы города Дзержинска, председателя

комитета по делам молодежи, науке и связям со СМИ.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                И.Н. Носков